Cap. 7. hiis Jlz. rei] regi sP, P 5. confugium ad ecclesiam fecerit Gw, P 5. fecerit Ad, T 1. || cap. 8. de] de his qui Vl. conbustione Ad, B; conpositionem sP; conpositione deest Mg, Mt, 30 T 2. ministeriorum J; ministris Mg, Mt, T 2. quomodo Ep. quomodo conponantur desunt Ald, Ch, Gw, Jlz. conponatur corr: conponantur J. || cap. 9. de] de his qui Vl. presbyteris Til. diaconibus] diaconis P 1. nec non et episcopis add. Ad, Alt, B, Ch, Ep, H, J, Mg, Mt, T 1, W. con] vel conponantur] conponuntur Ch. || cap. 10. solis deest Ald, Gw, Jlz, sP. et deest sP. illorum] eorum Ch, W. interfectionum Alt; interfectionem sP. || cap. 11. sancti- 35 monialibus Ald, Jlz, Vl; sanctimonialibus Ad, B, Ch, Gw, K, P 3—5, Til, W; sanctemonianilibus Ep; sanctaemoniales J. vel] et Mg. decatis P 3, V; dicatis cum mulieribus Jlz. || cap. 12. presbyteris Til. et deest Mg; vel G. diaconis P 1. minime habitent cum desunt Mg. minime] 30 mime Mt. habitant G. mulibus Ad.

| | | | | | |
|----------|--|---|---|---|--|
| Tit. I. | 13. De colonis et servis ecclesiae, qualiter serviant. | De parschalchis servis ecclesiae, qualiter serviant <i>Ald, Gw, Jlz.</i> deest <i>Bb.</i> | num. 11 <i>Alt</i> ; 12 <i>Jlz.</i> | In <i>Ch</i> sequitur hoc loco c. VII, 4 huius editionis. | caput deest num. 14 <i>Ep, Sich, Vl.</i> P 1; 15 T 2 m. rec.; sine num. <i>Ag, Alt, Ch, L, P 3, 6, T 2 m. prima.</i> |
| 5 | | In indice cod. <i>K.</i> sequuntur cap. XIV 7 seq. huius editionis. | | In <i>Ep, J, T 1, W</i> sequitur hoc loco c. VII, 4 huius editionis. | |
| 10 | | In <i>Ag</i> sequuntur numeris 14—19 praepositis cap. II 14—19 huius editionis. | | | |
| Tit. II. | DE DUCE ET CAUSIS QUAE AD EUM PERTINENT. | | | Titulum non distinguit T 2. In duos tit. (II et III) div. <i>Her.</i> | |
| 15 | Index tituli deest <i>Bb, H, K.</i> Inscriptio tituli deest <i>Ald.</i> | | | | |
| 1 | 1. Si quis de morte ducis consiliatus fuerit. | deest <i>Mg, Mt.</i> | num. 13 <i>Jlz</i> ; 14 <i>Ad, Ald.</i> | cap. in duo capita 1 et 2 divisum <i>Her.</i> | num. 14 <i>Ad, Ald, Jlz, Mg, Mt</i> ; sine num. <i>Ag, Alt, G, L, P 6, sP, T 2 m. prima.</i> |
| 2 | 2. Si quis ducem suum occiderit. | | num. 14 <i>Jlz</i> ; 15 <i>Ad, Ald, Mg, Mt.</i> | caput deest <i>Sich.</i> | num. 1 <i>Ag</i> ; 3 <i>Her</i> ; 15 <i>Ad, Jlz, Mg, Mt</i> ; 15 et 2 P 3; sine num. <i>Ald, Alt, L, P 6, T 2 m. prima.</i> |
| 20 | 3. Si quis seditionem excitaverit contra ducem suum. | | num. 15 <i>Jlz</i> ; 16 <i>Ad, Ald, Mg, Mt.</i> | cap. conjunctum cum cap. 2 <i>L.</i> | num. 2 <i>Ag</i> ; 4 <i>Her</i> ; 16 <i>Ad, Jlz, Mg, Mt</i> ; 16 et 3 P 3; sine num. <i>Ald, Alt, L, P 6, T 2 m. prima.</i> |

Cap. 13. et deest T 2; vel *Ad, Ep, Mt, P 1, 2, 3, 5, Tl, V*; cum *Mg.* qualiter] quomodo *Ad, Ch, G.* servient *sP*; vivant *Vl.*

Titulus II. l. 12. Rubricae tituli numerum II praeposit *Tl.* Rubrica tituli numero XIII praeposito quasi rubrica capitis XIII tituli I *Mg, Mt.* ducibus *Ad, B, Jlz, L, Mg, Mt, P 1, 6, T 2, Tl, W.* et] deest *sP, T 2*; et eius *Ad, Ald, Alt, B, Ch, G, H, J, P 1, 2, 4, T 1*; et his *W*; et eorum *Tl.* causis eius *Gw, Vl.* quae deest *Ilz.* quae ad eum pertinent desunt *Alt, Gw, W.* eum] eos *Mg, Mt, Tl*; cum *Vl.* pertinentibus *Jlz.*

Cap. 1. consiliatus fuerit *Ad, Ald, B, G, Gw, Jlz, P 1—5, sP, V, Vl*; consiliaverit *cett.* || cap. 2. ducem corr. P 4. suum deest *sP.* hocciderit P 3. || cap. 3. sedicionem *Mg.* contra ducem suum exstant *Ag, Ald, Ep, G, Gw, Jlz, Mg, Mt, P 1—4, sP, V, Vl*; *cett. desunt.*

| Tit. II. | | | | | |
|----------|---|--|---|---|--|
| 4. | Si quis in exercitu scandalum excitaverit. | | num. 16 Jlz; 17 Ad, Ald, Mg, Mt. | caput deest Sich. | num. 3 Ag, Gw; 5 Her; 17 Ad, Jlz, Mg, Mt; 17 et 4 P3; sine num. Ald, Alt, L, P6, T2 m. prima. |
| 5. | Si quis infra provinciam ubi dux exercitum ordinaverit, sine ducis iussione aliquid praedaverit. | | num. 6 P3; 17 Jlz; 18 Ad, Ald, Mg, Mt. | caput conjunctum cum cap. 4 Ep (m. prima); prima pars capitulorum deest J. | num. 4 Ag, Gw; 6 Her; 18 Ad, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald, Alt, Ep m. prima, L, P6, T2 m. prima. |
| 6. | Si quis in exercitu aliquid furaverit. | Si quis in exercitu aliquid furatur et decretum regis contempserit Gw. deest J. | num. 7 P3; 19 Ad, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald. | | num. 5 Ag, Gw; 7 Her; 19 Ad, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald, Alt, Ep, L, P6, T2. |
| 7. | Si quis in utilitate ducis vel domini sui fuerit mortuus. | Si quis in utilitate ducis vel domini sui iussione hominem interfecerit Ep. deest J. | num. 8 P3; 20 Ad, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald. | caput deest K, Sich; capiti II, 10 postpositum Bb. | num. 5 corr: 7 Ep; 6 Ag, Gw; 8 Her; 9 Bb; 20 Ad, Ald, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald, L, P6, T2. |
| 8. | Si quis regis vel ducis sui iussione hominem interfecerit. | deest J. | num. 9 P3; 20 Ald; 21 Ad, Jlz, Mg, Mt. | caput deest K, Sich; cum cap. 7 conjunctum Ep m. prima. | num. 7 Ag, Bb, Gw; 9 Her; 21 Ad, Ald, Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald, Ep m. pr., L, P6, T2 m. pr. |
| 8a. | De duce si protervus et elatus vel superbus atque rebellis fuerit et decretum regis contempserit. | | num. 9 Ag, Ep, G, Gw, P2, sP, Til, V, Vl; 21 Ald; 22 Jlz; sine num. P3. | caput deest Ad, Alt, B, Bb, Bos, Ch, Ep, Gw, H, J, K, L, T, W; cum cap. 8 conj. P1. | num. 8 Ag; 9 G, P2—4, sP, Til, V; 10 Her; 22 Jlz, Mg, Mt; sine num. Ald, L, P1, 6. |